
Департамент охорони здоров'я 
Харківської обласної державної адміністрації

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 
«ІЗЮМСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Код ЄДРПОУ 02010882 

НАКАЗ

«ЗО» грудня 2022 року № 117-к
м. Красноград

Про створення Приймальної комісії

З метою проведення прийому до Комунального закладу охорони здоров'я 
«Ізюмський медичний фаховий коледж» Харківської обласної ради на 2023/2024 
навчальний рік

НАКАЗУЮ:

1. Створити Приймальну комісію у складі:

КУЧЕРЕНКО Віктор Петрович -  голова Приймальної комісії, директор 
коледжу;
СЕНІНА Валентина Семенівна -  заступник голови Приймальної комісії, 
заступник директора з навчальної роботи;
ЛЕЩЕНКО Едіта Федорівна -  заступник директора з виховної роботи; 
СЕВЕРІНА Олена Федорівна, завідувач відділення «Лікувальна справа»; 
НЕСКУБА Ірина Миколаївна -  завідувач відділення «Акушерська 
справа», «Сестринська справа»;
МЧЕДЛОВІ Георгій Едвардович -  заступник директора з АГР; 
ЗАВРАЖНА Олена Олександрівна -  голова профспілкового комітету 
коледжу;
ЗІНОВ'ЄВ Дмитро Іванович -  генеральний директор КНП «ЦМЛ 
Піщанської Богоматері»;
ІВАНІСОВА Н.С. -  член студентської ради коледжу, студентка гр. М-41.

2. Призначити відповідальним секретарем Приймальної комісії по прийому 
документів від абітурієнтів на 2023/2024 навчальний рік викладача 
БАБЕНКО Світлану Петрівну.

3. Уповноважена особа Приймальної комісії з питань прийняття та розгляду 
електронних заяв в ЄДЕБО ПОНОМАРЕНКО Ірина Миколаївна.

Директор Віктор КУЧЕРЕНКО


